
Chytrý náramek

Příručka pro uživatele

Jak náramek nosit



Nejlepší je náramek nosit za styloidním výběžkem loketní kosti a nastavit jej za pomoci 

portu pro nastavení.

Nabíjení náramku

Při prvním použití se ujist te, zda je baterie normáln  nabitá. Slabá baterie zpě ě ůsobí 

vypnutí a náramek potom bude nutné nabít, aby se automaticky zapnul.

Postup pro nabíjení

Z náramku se vysune port.

Jeden konec nabíjecího kabelu zasu te do portu sň  příslušným rozhraním a druhý konec se 

připojí k příslušnému rozhraní USB. Potom proběhne nabíjení.

Způsob použití

Vypnutí a zapnutí

①Ve vypnutém stavu se dotkn te dotykového tlaě čítka na dobu delší než 3 sekundy, 

zařízení začne vibrovat a zapne se.



② V zapnutém stavu se dotkn te funkě čního tlačítka na dobu delší než 3 sekundy, zobrazí

se rozhraní pro vypnutí. Vyberte možnost OFF (Vypnout). Pokud do 5 sekund nedojde k 

žádné operaci, vypne se napájení systému.

Rozhraní pro spušt níě Rozhraní pro vypnutí

(Off = vypnuto, On = zapnuto)

Ovládání

1. Krátkým dotknutím se funkčního tlačítka lze rozsvítit obrazovku nebo v zapnutém 

stavu přepnout zobrazení stránky.

2. Pokud při výchozím nastavení nedojde do 5 sekund k žádné činnosti, obrazovka 

zhasne.

3. Po přepnutí na rozhraní pro měření tepové frekvence systém automaticky spustí 

měření tepové frekvence. Po zobrazení výsledku obrazovka za 5 sekund zhasne.

4. Měření krevního tlaku je stejné jako v případě tepové frekvence.

Instalace aplikace na telefon

Naskenujte  následující  QR  kód  nebo  přejděte  do  obchodu  s aplikacem,  stáhn te  aě

nainstalujte aplikaci „Yoho Sports“.



Požadavky na systém: Android 5.0 a vyšší, iOS 8 a vyšší, podpora telefonu pro standard

Bluetooth 4.0. 

Postup pro připojení

Při  prvním  použití připojte  aplikaci,  provede  se  kalibrace  náramku  a  automatická

synchronizace času. Jinak nebudou kroky a doba spánku správné.

① Po ukončení připojení si aplikace bude automaticky pamatovat adresu pro standard 

Bluetooth. Po otevření nebo při chodu na pozadí aplikace náramek vyhledá a připojí 

automaticky.



② Ujist te se, zda je povolen chod aplikace v reě žimu na pozadí.

Hlavní funkce a nastavení aplikace

Osobní informace

Po otevření aplikace nejprve nastavte osobní informace.

Settings (Nastavení) → Personal Settings (Osobní nastavení).

Upravte své pohlaví, v k, výšku a váhu.ě

Nastavte cíl aktivity a cíl spánku, umožní vám to sledovat splnění. M žů ete 

nastavit dobu pro upozorn ní na nedostatek aktivity, pě řípadně ji m žů ete 

vypnout, a to v nabídce Notification (Upozorn ní).ě

Upozorn níě

Příchozí hovor:

Vibrace a zobrazení jména nebo čísla (jméno se zobrazí pouze tehdy, pokud je v

kontaktech, jinak se zobrazí číslo).

Zpráva:



Upozorn ní vibracemi se jménem z kontaktě ů nebo s číslem, pokud jméno není známé.

Jiná upozorn ní:ě

Vibrace v případě Wechat, QQ nebo jiných upozorn ní.ě

Sezení:

Vibrace a zobrazení ikony v případě nedostatečné aktivity po dobu nastavenou v osobních 

informacích.

Vibrace:

Přepnutím na možnost On (zapnuto) nebo Off (vypnuto) se povolí nebo nepovolí funkce 

vibrací na náramku pro upozorn ní.ě

Rady pro upozorn ní pro uě živatele aplikace Android:

Povolte chod aplikace Yoho Sports na pozadí při používání upozornění a ve správ  ě

oprávn ní ji pě řidejte k důvěryhodným.

Hlavní funkce a nastavení aplikace

Chytrý alarm

Až 3 alarmy s uživatelsky přívětivými vibracemi. Podpora offline alarmů hodin.



Nastavení zobrazení náramku

Stiskn te tlaě čítko a vyberte rozhraní pro zobrazení.

Neobvyklé odpojení

Vibrace a zobrazení ikony, pokud dojde k neobvyklému odpojení náramku (neodpojen 

použitím nebo systémem).

Vyhledání náramku

Klikn te na poloě žku „Find band“ (Vyhledat náramek), po spojení s telefonem bude 

náramek vibrovat.

Pořízení selfie zatřesením

Otevřete rozhraní a zatřeste náramkem, po 3 sekundách odpočítávání kamera na telefonu 

pořídí fotografii.

Popis symbolů

Rozhraní hodin

Stále svítící ikona standardu Bluetooth indikuje úsp šné pě řipojení k telefonu. Jinak ikona 

zmizí. Po synchronizaci s telefonem je automaticky kalibrován čas.

Datum
Čas

Baterie
Konektivita Bluetooth



Rozhraní Steps (Kroky)

Náramek pro zaznamenávání kroků noste každý den.

Stále kontroluje kroky v reálném čase.

Rozhraní Vzdálenost

Zobrazí celkovou vzdálenost s použitím počítání kroků.

Rozhraní Kalorie

Zaznamenává spálené kalorie v rámci cvičení.

Rozhraní Tepová frekvence a Krevní tlak

Náramek zahájí měření krevního tlaku nebo tepové frekvence ihned po jeho připojení k 

rozhraní pro tepovou frekvenci nebo krevní tlak.

V případě rozhraní pro měření tepové frekvence a krevního tlaku je pro náramek 

zapotřebí snímač tepové frekvence a krevního tlaku.

Často kladené dotazy

Proč se po povolení oznámení nezobrazí žádné oznámení?

Uživatelé Androidu: Ujist te se, zda je náramek pě řipojen k telefonu. Potom otevřete 

oprávnění a povolte přístup k p íchozímř  hovorům, zprávám a kontaktům v nastaveních 



při chodu na pozadí. Pokud je nainstalovaná bezpečnostní aplikace, přidejte aplikaci Yoho 

Sports k důvěryhodným.

Uživatelé iOS: Pokud se ani po připojení nezobrazí žádné oznámení, restartujte telefon a 

znovu jej připojte. Potom po požadavku na připojení s použitím standardu Bluetooth 

klikn te na tlaě čítko Pair (Připojit).

Základní parametry: 

Název výrobku Chytrý náramek Baterie Lithiový polymer

Motor pro vibrace Podpora P ipojenř í BLE 4.0

Teplota -10 ℃ ~ 50 ℃ Snímač Akcelerometr s malým

výkonem

Systém iOS8 a vyšší / Android5.0 a vyšší

Bezpečnostní upozornění

1. Nenoste náramek při sprchování nebo plavání.

2. Při synchronizaci údajů náramek připojte.

3. Pro nabíjení používejte vestavěný nabíjecí kabel.

4. Nevystavujte náramek vyšší vlhkosti nebo velmi vysoké nebo nízké teplot .ě



5. V případě chyby náramku zkontrolujte, zda je paměť telefonu dostatečná a zda 

je služba zavřená nebo není, potom restartujte telefon a opakujte akci.

Seznam výrobků:

Chytrý náramek 1

Nabíjecí kabel 1

Příručka pro uživatele 1

Obalová krabice 1


